
   

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

Viiratsi    27. veebruar 2025 nr 

 

 

Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni  

2025. aasta tööplaani kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 kohaselt täidab revisjonikomisjon oma 

pädevuses olevaid ülesandeid valla põhimääruses sätestatud korras tööplaani alusel või volikogu 

ülesandel. 

 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõige 4 sätestab, 

et revisjonikomisjon töötab tööplaani alusel, mille kinnitab vallavolikogu igal aastal hiljemalt 

märtsikuu istungil. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 ja 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõike 4, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan aastaks 2025 alljärgnevalt: 

 

Kuu Teemad 

Jaanuar - Viljandi Vallavalitsuse siseaudiitori tegevuse ülevaade. 

- Viljandi Vallavalitsuse siseaudiitori 2025. aasta tegevusplaani kinnitamine.  

- Viljandi valla 2025. aasta eelarve vastuvõtmine, II lugemine. 

- Tunnustamiseks esitatud ettepanekute läbivaatamine. 

- Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaani ideekorje. 
 

Veebruar 

 
 

- Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaani ja kalenderplaani arutelu ja selle 

kinnitamine revisjonikomisjoni poolt esitamiseks eelnõuna volikogule. 

- Kokkuvõtte tegemine 2024. aasta revisjonikomisjoni tööst. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.    

Märts 

 

 

- Ülevaade 2024-2025 aasta sügistalvise teehoolduse tulemustest, lepingutest ning 

hinnakujundusest. Järelevalve  teostamine teenuspakkujate tegevuste üle ja 

tulemuslikkuse hindamine. 

-  Valmisolek suvisteks teehooldustöödeks ja tolmutõrjeks valla teedel.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

Aprill 

 

 

 - Viljandi valla 2024. aasta konsolideeritud aastaaruande auditiga seoses 

revisjonikomisjonipoolse hinnangu andmine audiitorile rahandusinformatsiooni 

töötlemise, riskijuhtimise ja sisekontrolli tõhususe kohta. 



 

- Ülevaade Viljandi valla raamatukogude ja  kinnisvara reformimisega seonduvatest 

probleemidest, väljakutsetest ning finantsvaade selle tulemuslikkusele. 

-  Viljandi valla hallatavate asutuste üüritavate  ruumide  rendile andmise tingimused, 

hinnakirjad ning kehtestatud hindade tasuvusanalüüs. Tulude laekumine ja  

menetlused võlglastega.  

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  

Mai - Viljandi valla eelarvest toetavate mittetulunduslike tegevuste rahastamise kord, 

hindamise põhimõtted ning kontroll aruandluse üle. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

Juuni 

 

 

- Viljandi valla 2024. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande 

läbivaatamine, revisjonikomisjoni poolt aruandele hinnangu andmine. 

- Ülevaade hetkeseisust finantsjuhtimises. 

- Ülevaade hangetest ja hankeplaanist.  

- Viljandi valla hankekorra järgimine hangete läbiviimisel. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Juuli - Koosolekut ei toimu. 
 

August 

 
 

- Ülevaade valmisolekust uueks õppeaastaks, haridusasutuste hetkeolukorrast, 

personalist ja töökorraldusest. Koolitranspordi korraldus.  Õpilasteveo bussiliinide 

toimimine uuel 2025-2026 õppeaastal. Muud sotsiaalvaldkonna teemad. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 

September 

 

 

- Ülevaade siseaudiitorilt 2025. aasta plaanikohaste tegevuste kohta. 

- Hallatavate asutuste iga aastase auditeerimise tulemused esimesel poolaastal. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu. 

Oktoober 

November 

 

- Tegevusaruanne revisjonikomisjoni 2025. aasta töö kohta. 

- Analüüs siseauditori ja revisjonikomisjoni poolse järelevalve tulemuslikkuse 

kohta. 

- Ülevaade valla ametiasutuste ja sotsiaalvaldkonna tegevusest. 

- Muude jooksvate küsimuste ja volikogu päevakorrapunktide arutelu.  

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2025. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Hellar Mutle, revisjonikomisjoni esimees  

Esitaja: revisjonikomisjoni aseesimees 

Hääletamine: poolthäälteenamus 

 


